
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:07.79
競技No. : 228 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 174 13～14歳 大会記録   3:27.13

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 51.97  3:27.59
1 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中1 24.70 51.97 51.97 (  0.68)
2 武藤　　空 ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 中1 25.16 53.34 1:45.31 ( +0.22)
3 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中2 24.90 52.10 2:37.41 ( +0.16)
4 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中2 23.71 50.18 3:27.59 ( +0.19)

2 1/3 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 49.56 大会新  3:29.71
1 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 中2 23.62 49.56 49.56 (  0.66)
2 川鍋　瑞穂 ｶﾜﾅﾍﾞ ﾐｽﾞﾎ 中2 24.87 52.49 1:42.05 ( +0.23)
3 片岡　蒼真 ｶﾀｵｶ ｿｳﾏ 中1 25.32 53.38 2:35.43 ( +0.26)
4 白根　匠隼 ｼﾗﾈ ｼｭﾝ 中2 25.45 54.28 3:29.71 ( +0.25)

3 1/1 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 52.70  3:29.81
1 山賀　一仁 ﾔﾏｶﾞ ｶｽﾞﾄ 中1 24.89 52.70 52.70 (  0.61)
2 井上　　蓮 ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 中2 25.96 54.41 1:47.11 ( +0.45)
3 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 中2 24.73 52.84 2:39.95 ( +0.38)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中2 23.33 49.86 3:29.81 ( +0.17)

4 1/5 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 中学 52.42  3:30.65
1 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中2 24.96 52.42 52.42 (  0.73)
2 澤本　海楓 ｻﾜﾓﾄ ｶｲｷ 中2 25.23 53.25 1:45.67 ( +0.24)
3 笹川　　隼 ｻｻｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 中2 25.26 52.94 2:38.61 ( +0.20)
4 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 中2 24.99 52.04 3:30.65 ( +0.19)

5 1/6 群  馬 スウィン前橋 SWﾏｴﾊﾞｼ 中学 53.30  3:30.82
1 室橋　広人 ﾑﾛﾊｼ ﾋﾛﾄ 中2 25.58 53.30 53.30 (  0.62)
2 長沼　奏斗 ﾅｶﾞﾇﾏ ｶﾅﾄ 中1 24.61 53.24 1:46.54 ( +0.35)
3 大谷　光佑 ｵｵﾀﾆ ｺｳｽｹ 中2 25.59 53.68 2:40.22 ( +0.21)
4 佐藤　大嘉 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 中2 24.35 50.60 3:30.82 ( +0.55)

6 1/2 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 中学 52.06  3:32.88
1 天野　颯太 ｱﾏﾉ ｿｳﾀ 中2 24.83 52.06 52.06 (  0.67)
2 木山　誠大 ｷﾔﾏ ｾｲﾀﾞｲ 中2 25.45 53.71 1:45.77 ( +0.20)
3 金田　琉輝 ｶﾈﾀﾞ ﾘｭｳｷ 中1 25.65 53.62 2:39.39 ( +0.33)
4 國宗　俊輔 ｸﾆﾑﾈ ｼｭﾝｽｹ 中2 25.22 53.49 3:32.88 ( +0.36)

7 1/8 埼  玉 ｾﾝﾄﾗﾙ志木 ｾﾝﾄﾗﾙｼｷ 中学 53.05  3:34.77
1 中根　　翼 ﾅｶﾈ ﾂﾊﾞｻ 中2 25.13 53.05 53.05 (  0.67)
2 猪股　大雅 ｲﾉﾏﾀ ﾀｲｶﾞ 中2 24.92 52.42 1:45.47 ( +0.29)
3 御厨　和真 ﾐｸﾘﾔ ｶｽﾞﾏ 中1 26.67 56.11 2:41.58 ( +0.28)
4 中村虎之介 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾗﾉｽｹ 中2 25.29 53.19 3:34.77 ( +0.28)

8 1/7 埼  玉 春日部中央 ﾁｭｳｵｳSS 中学 53.09  3:35.42
1 中山　陽矢 ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾔ 中2 25.33 53.09 53.09 (  0.65)
2 大庭颯太朗 ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 中2 25.28 52.72 1:45.81 ( +0.34)
3 高橋栄乃助 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾉｽｹ 中2 26.49 55.55 2:41.36 ( +0.35)
4 石川　遼空 ｲｼｶﾜ ﾊﾙｸ 中2 26.13 54.06 3:35.42 ( +0.25)
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